C
C-349
진공레귤레이터
VRA2000
진공기기
C O N T E N T S
●VRA2000 C-350
사용상 주의사항 C-353

VRA2000-D
VRA2000-V
형번형번
재질재질
SeriesVRA2000
내부구조및부품리스트
C-351
C
내내부부구구조조및및부부품품리리스스트트
소소모모부부품품리리스스트트
부부품품리리스스트트
13
50
4-Ø6
R⅛
R⅛
2.82심
리드선3m
부하
갈색선(+)
청색선(-)
부하전류
5~50mA 전원전압
DC10~30V주
회
로
Ø17.3
Ø17.3
Ø
4
2
40
38
18
54 69
38 45
18
15
41
16
30
15 8
2.3
AB
54
69
45
36
74
55
18
7
7
26
25
12
31 24
90
64
39
44
63
86 48
54 58
Rc¼
Rc⅜
Rc⅛
Rc⅛
A B형번형번
VRA2000-8
VRA2000-10
VRA2000 Series
C-352